ジャパンマイコンカーラリー2015 北信越大会 宿泊・弁当申し込みについて

謹啓

皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度の「ジャパンマイコンカーラリー２０１５ 北信越大会」開催にあたり、参加されます皆様方

のご便宜を図るため、宿泊・弁当の手配を地元旅行会社である日本海ツーリスト㈱がお手伝いさせてい

ただくこととなりました。つきましては、下記の要領にてお申し込みくださいますよう、お願い申し上

げます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

■宿泊施設について

ＪＲ高岡駅、会場に便の良い施設を 2ヶ所ご提案します。お食事回数、お部屋タイプ、ご利用人数、ご宿泊者

の氏名（フリガナ）・性別をご記入ください。料金は、消費税・サービス料を含みます。生徒・先生同額です。

■お弁当について

大会開催日 11月 1日（土）、11月 2日（日） 2日間それぞれの必要個数をご記入ください。

■食物アレルギーについて

該当する場合は必ずご記入をお願いします。宿泊施設、お弁当ともに調整いたします。

■お申込み方法

宿泊、お弁当のお申込はともにＦＡＸのみとさせていただきます。お電話、メールでのお問い合わせは

受け付けております。お申込期限： 平成 26年 9月 30日（火）

■予約の変更・取消について

宿泊予約、お弁当予約の変更、お取消はＦＡＸにて受け付けます。

お申込済みの申込用紙に変更箇所を記載の上ＦＡＸいただけますようお願いします。

取消料金規定

宿泊予約 3日前（10/29）宿泊料金の 20%   お弁当予約 前日の 17:00までは無料

     2日前（10/30）宿泊料金の 30％         当日は 100％

     前日 （10/31）宿泊料金の 50％

     当日無連絡の場合     100％

■ご請求・お支払いについて

別紙お申込用紙の記載された料金に基づき 10月 17日（金）までに全額のお振込をお願いします。

お振込確認後、確定書面（宿泊・弁当引換証）を 10月 24日（金）までに発送します。

旅行企画・実施

イータウン支店 担当 飛田・松本

〒939-0285 富山県射水市本開発字代官免 11  TEL 0766-55-0555  FAX 0766-55-5502

営業時間 月～金 10:00～19:00  土・日・祝日 9:00～18:00 総合旅行業務取扱管理者 飛田 剛

富山県知事登録第 2-288号 一般社団法人日本旅行業協会正会員